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درخششژیمناستیککاران
کردستانىدررقابتهای
قهرمانىجوانانکشور

روابط  مدیر  ورزشــی:  گروه  سپهرغرب، 
از کسب  و جوانان کردستان  عمومی ورزش 
ژیمناستیک  توسط  رنگارنگ  نشــان  چهار 
قهرمانی  رقابت های  در  کردســتانی  کاران 

جوانان کشور خبر داد.
کــرد:  اظهــار  شــاه محمدی  فرشــید 
قهرمانی  ژیمناســتیک  مجــازی  بقات  مســا
 15 ورزشــکاران  حضور  با  کشــور  نان  جوا

شد. ر  برگزا استان 
وی افزود: ژیمناستیک کاران کردستانی در این 
رقابت ها با کسب یک طلا، دو نقره و یک برنز برای 

استان افتخارآفرینی کردند.
مدیر روابط عمومی ورزش و جوانان استان 
کردســتان اعلام کرد: »شــایان رحمانی« در 
رشــته های پرش خرک و پارالل به ترتیب یک 
طلا و یک نقره را کســب کرد و عنوان چهارم 
اختصاص  به خود  را  قهرمانــان  قهرمان  بخش 

داد.
وی افــزود: همچنیــن »رامتین زندی« در 
رشــته دارحلقه جایگاه دوم و نشــان نقره را 
از آن خود کــرد و »کیا چوپانی« در رشــته 
پرش خرک بر ســکوی سوم ایســتاد و نشان 

گرفت. برنز 

ورزش از نگاه دوربینخبــر
ديدار تیم های فوتبال پرسپولیس و پیکان

تیم فوتبال پرســپولیس در آخرین دیدار هفته پانزدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور از ساعت 17:15 روز یکشنبه 26 بهمن 99 
در ورزشــگاه آزادی به مصاف پیکان رفت و با نتیجه یک بر صفر به برتری رســید. احمد نوراللهی در دقیقه 54 تک گل این بازی را به ثمر رساند تا 
پرسپولیس 27 امتیازی شود و از استقلال عبور کند و به رتبه دوم جدول برسد. پیکانی ها نیز که با تاکتیک اوت دستی به مصاف پرسپولیس آمده 

بودند و شاگردان یحیی گل محمدی را با این تاکتیک آزار دادند ولی موفق به باز کردن دروازه حامد لک نشدند.

شرکتاسکواشهمداندرلیگبرتر
سپهرغرب، گروه ورزشی: رئیس هیئت اسکواش 
همدان گفت: تیم اسکواش همدان با حمایت دهکده 
کشور  برتر  لیگ  در  گنج نامه  تفریحی  توریســتی 

حضور پیدا خواهد کرد.
اسدالله ربانی  مهر با اشاره به مراسم رونمایی از لباس و 
حامی تیم اســکواش، اظهار کرد: پس از برگزاری جلسات 
مختلف و مساعدت مدیرعامل دهکده توریستی و تفریحی 
گنج نامه، مقرر شــد تیم اســکواش همدان با حمایت این 

شرکت در مسابقات حاضر شود.
وی ادامه داد: همدان برای نخستین بار است که در مسابقات لیگ برتر 
اسکواش کشور حاضر خواهد شــد و قطعاً با داشتن حامی مالی، می تواند 

بهتر در این رویداد حاضر شود.
رئیس هیأت اسکواش استان همدان گفت: در همین راستا طی مراسمی 
که با حضور تنی چند از مســئولان استان برگزار شد، از لباس جدید تیم 

اسکواش همدان با نام دهکده گنج نامه رونمایی شد.
وی اضافه کرد: در این مراســم فرماندار همدان، مرادی 
رفعت معــاون اداره کل ورزش، حیدری، معاون ورزشــی 
شــهرداری همدان و ترابیان مدیرعامــل دهکده گنج نامه 

حضور داشتند.
ربانی مهر افزود: در حاشــیه این مراســم از برگزیدگان 
مسابقات ورزش در خانه، مسابقات آقایان و بانوان اسکواش 
دهه فجر، مسابقات مجازی فدراســیون، مسابقات نقاشی 
کودکان و مســابقات عکس شــب یلدا ویــژه اعضا هیئت 

اسکواش استان تقدیر شد.
وی خاطرنشان کرد: اسکواش به عنوان یکی از رشته های نوپا به دنبال 
ارتقای جایگاه اســت و پیشرفت های بســیار خوبی را از این ورزش شاهد 
هستیم که امیدواریم بتوانیم نام همدان را در این ورزش همواره طنین انداز 

کنیم.

هیئتبوکسکردستانمقاماولالمپیاداستعدادهای
برترکشورراکسبکرد

سپهرغرب، گروه ورزشی: رئیس هیئت بوکس 
استان کردســتان گفت: با کسب 4 نشان طلا، 3 
نشــان نقره و یک برنز رتبه اول مسابقات المپیاد 

استعدادهای برتر کشور را کسب کردیم.
ســیدمهدی ابراهیمــی در این باره اظهــار کرد: در 
رقابت های المپیاد استعدادهای برتر در رده نونهالان که 
هر ســاله با همکاری وزارت آموزش و پرورش و وزارت 
ورزش و جوانان برگزار می شــود، اســتان کردستان در 
رشته بوکس مقام اول کشور را با کسب چهار نشان طلا، 

سه نشان نقره و یک نشان برنز کسب کرد.
وی افزود: آریــا یاراحمدی، میــلاد فلاحی، مهران 
اســپرناک از مریوان و سوران میرکی از سنندج به نشان 
طلا دســت یافتنــد و محمدطاها آیینــی از قروه، نیما 
احمدیان و متین اسماعیلی نشــان نقره و کارو بهرامی 

از سقز نشان برنز را کسب کردند.
رئیس هیئت بوکس اســتان کردســتان خاطرنشان 
کرد: برای مســابقات المپیاد استعدادهای برتر در سال 
1400 برنامه هــای خاصی داریم تا بتوانیــم دوباره در 

سکوی اول کشور باشیم.
رئیس هیئت بوکس اســتان کردســتان گفت: تیم 
بوکس کردســتان که 95 درصد آن بومی 6 شهرستان 
اســتان اســت در لیگ باشــگاه های برتر کشــور در 4 
اســفندماه سال جاری در شهرســتان اراک حضور پیدا 

خواهد کرد.
وی تصریــح کــرد: حــدود 25 نفر از افــراد تیم از 
شهرســتان های بیجار، ســنندج، دهــگلان، کامیاران، 
مریوان و سقز در اردو حضور دارند، 4 نفر نیز غیر بومی 
داریم و دو نفر از افراد تیم هم جزء ملی پوشان کشورمان 

هستند.
ابراهیمی نفرات شــاخص تیم اســتان کردستان در 
ایــن اردو در اوزان مختلف را مهدی خســروی در وزن 
52 کیلوگرم، محمدحسین حقی در وزن 57 کیلوگرم، 
سجاد نجفی در وزن 63 کیلوگرم، دانا اسماعیل زاده در 
وزن 69 کیلوگرم و زانکو صمدی از ملی پوشان کشورمان 
در وزن 81 کیلوگــرم و در وزن مثبت 91 کیلوگرم نیز 

سعید صلواتی نام برد.

همدانقهرمانمسابقاتجودویگانهایویژهنیرویانتظامى
ســپهرغرب، گروه ورزشــی: مســابقات جودو 
یگان هــای ویژه نیــروی انتظامی که بــه میزبانی 
شهرســتان بهار از توابع استان همدان برگزار شد، 
شب گذشــته با قهرمانی یگان ویژه پلیس همدان و 
کسب سه نشان طلا و سه نشــان برنز، به کار خود 

پایان داد.
رئیس هیئــت جودو یگان های ویژه پلیس کشــور روز 
دوشنبه با اعلام این مطلب گفت: مسابقات جودو یگان های 
ویژه ناجــا در قالب رزمایش ارزیابــی مهارت های فردی و 
تیمی ورزشکاران یگان با حضور 60 ورزشکار از 15 استان 

در 10 رشته و به میزبانی استان همدان برگزار شد.
سرهنگ »محسن پناهی«با اشاره به اینکه مسابقات در 
اوزان 55- تا 100+ کیلوگرم برگزار شــد، اظهار داشت: در 
وزن 55- کیلوگرم »محمدرضا ترابی زائر از پلیس همدان، 
سجاد یاریان از یگان سوم تهران و محمد مهرابی از تهران 

بزرگ« به ترتیب اول تا سوم شدند.
رییس هیئت جودو یگان های ویژه ناجا افزود: همچنین 
در وزن 60- کیلوگــرم »احمــد نــوروزی« از همدان در 
رده نخســت ایستاد و »ســجاد نوریان پور از تهران بزرگ 
و محمدخســروبیگی از یگان ســوم تهران« به ترتیب در 

رده های دوم و سوم قرار گرفتند.
سرهنگ پناهی گفت: عنوان نخست رقابت های وزن 66- 
کیلوگرم به »حمیدرضا کریمی ناصر از همدان« رسید و امین 

سالاروند از تهران دوم و علی عارفی از تبریز و ایمان فقیه نژاد 
از یگان دوم نیز به صورت مشترک در جایگاه سوم ایستادند.

به گفته وی، در وزن 73- کیلوگرم نیز حسن طولابی از 
تبریز و محمد مهذلی از تهران به ترتیب اول و دوم شــدند 
و صابر محمــدی و داود رجبی هر دو از همدان به صورت 

مشترک عنوان سوم را از آن خود کردند.
وی اظهار کــرد: در وزن 81- کیلوگرم مهدی برزگر از 
یگان دوم تهران، علی علیزاده از یگان سوم و محمد حقانی 
از تهران و حسین اکبری از تبریز) به صورت مشترک( اول 
تا ســوم شــدند و در وزن 90- کیلوگرم نیز علی تقی لو از 
تیپ سوم مقام نخســت را کسب کرد، میلاد صابری نیا از 
تهران دوم شد و سعید کردی از اراک و علی براتیان از تیپ 

سوم به صورت مشترک سوم شدند.
رئیس هیئت جودو یگان های ویژه نیروی انتظامی افزود: 
در رقابت های وزن 100- کیلوگرم نیز عمران قره گوزلو از 
یگان ســوم و منوچهر فرامرزی از تیپ دوم به ترتیب اول 
و دوم شــدند و حمید رحمانی از خراسان رضوی و جلال 
پاک از تیپ دوم به طور مشترک بر سکوی سوم ایستادند.

وی اظهــار کــرد: در وزن 100+ کیلوگرم این رقابت ها 
نیز »مســعود خرابات از یگان دوم و مهدی امیری از یگان 
سوم« به صورت مشترک عنوان نخست را از آن خود کردند 
و بهزاد محمدی از همدان و محمد جعفری از مازندران به 

ترتیب دوم و سوم شدند.


